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Panzerglass SAMSUNG GALAXY S22

Code d'article: PGPZ7293

Caractéristiques

Type de protection d'écran:

Compatibilité de marque:

Compatibilité:

Application a sec:

Fonctions de protection:

Facile a appliquer:
Facile a retirer:
Type d'installation:
Matériel:

Couleur du produit:

Pays d'origine:

Application sans bulle:

Bouts arrondis:
Facile a nettoyer:
Couleur du produit:

Matériel:

PanzerGlass 7293. Compatibilité de marque: Samsung, Compatibilité:
Samsung - Galaxy S22. Application & sec. Fonctions de protection:
Résistant aux rayures, Résistant aux chocs, Anti-bactérien. Matériel: Verre
trempé, Polyéthylene téréphthalate (PET), Couleur du produit: Transparent.
Quantité: 1 piece(s)

€ 29,99

Protection d'écran transparent
Samsung

Samsung - Galaxy S22

Oui

Résistant aux rayures, Résistant aux chocs,
Anti-bactérien

Oui

Oui

Adhésif complet

Verre trempé, Polyéthyléne téréphthalate (PET)
Transparent

Chine

Oui

Oui

Oui

Transparent

Verre trempé, Polyéthyléne téréphthalate (PET)
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Application a sec:
Application sans bulle:
Facile a appliquer:
Facile a retirer:

Facile a nettoyer:

Bouts arrondis:

Technologies spécifiques a la marque:

Revétement oléophobique:
Epaisseur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Quantité par paquet:
Chiffon de nettoyage:
Kit de nettoyage:
Chiffon sec:

Chiffon humique:
Type d'emballage:
Epaisseur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Type d'emballage:

Type de protection d'écran:

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui
MicroFracture
Oui

0.35 mm
99

108 mm
12 mm
195 mm
519

1 éce(s)
Oui

Oui

Oui

Oui
Boite avec crochet
0.35 mm
99

108 mm
12 mm
195 mm
519

Boite avec crochet

Protection d'écran transparent
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Code du systéeme harmonisé: 7007190000

Code du systéme harmonisé: 7007190000
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